Sive  autem  ftationem  pblatam  recufaverit,  quod  a   pulcherrimo  Trajc&o  xgre 
avelleretur,  Gvc  fato  prxventus ,   accipere  non  potuerit ,   dicere;non  auGm  ;   reliqua 

Tero  mihi  perfpe&afunt;-  nam  cum  Meppelx  in  agroDrcntino  prima  minifterii 
mei  EccleGaftici  tyrocinia  ponerem  ,   cujus  fuaviflimi  temporis  nulla  me  unquam 

oblivio  capiet ,   apud  Prxtorem  Sciccardum  eruditum  fenetn  noftri  Ravenfpcrgeri 
avunculum  tabulas  vocationis  inveni  &   non abfque  admiratione avidiftime  perlegi. 
Tantis  viris  fucccflit  VriGus ;   at  vehementer  fallor,  vel  omnes  nominis  celebritate, 

docendi  facilitate ,   laboris affiduitatefic  pertinacia,  etiam  cum  diuturni  morbi  do- 
loribus affligeretur,  denique  auditorum  frequentia ,   aut  aequavit ,   aut  exceffit. 

Tantus  amor  Pairix  &   Acadcmix  Patrix  eum  ftimulabat,  ut ,   cum  difficillimis 

temporibus,  Gallis  vix  urbe  egreffis  ,   affli&oque  miferabiliter  xrario  publico , 

non  admodum  lauta  mcrcede  ex  Collegio  Leidenft  ad  hoc  Athenxum  vocaretur, 
neque  auro,  neque  ordinarix  Profcmonis  Philofophicx  oblatione,  neque  ullis 
aliis  pollicitationibus  Lugduni  Batavorum  retineri  potuerit.  Poftca  cum  hic 
floreret,  &   Traic&inam  cathedram  ornaret,  iterum  honorifteo  ftipendio  ad 

Leidenlem  Academiam  invitatus  eft ,   cumque  ampliftimus  Senatus  nofter  abi- 
tum civis  tantopere  Gbi  dilefti  &   dediti  metueret ,   quafcunque  conditiones  hic 

manendi  illius  arbitrio  &   fententix  pcrmiGt  ;   Ipfe  vero  xquis  8c  mediocri- 
bus contentus  in  perpetuum  fe  chariffimx  Patrix  addixit.  Cum  poftrcmo  fexen- 

nio  veluti  exanime  cadaver  circumambularet,  cathedram  tamen  aeferere  non  po- 
terat, alliciente Prxceptorem  fuum  difcipulorum  caterva.  Quamvis  enim  prava 

confuetudo  etiam  ad  nospervaferit,  ut  ciyes  Acaderaix  maximo  fuo  damno  fcholas domer 
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domcfticas  fedando  ,   publicas  afpcrncntur  ,   ille  tamen  ad  poftremam  ufque  praele- 

ctionem frcqucntiflirao  auditorio  gaudebat,  poteratque  aures  Sc  animos  audientium 

yclut  incantatione  quadam  ,   laudaoili  tamen  Sc  utiliflima,  ita  demulcere  &   excita- 

re, ut  fibi  coftantimme  adhaererent ,   quod  inJuftoLipfio  prolixe  laudat  Boxhor- 

nius.  Quotusquifque  almae  matris  academias  cultor  Sc  amator  fupereft ,   qui  illius 

vices  non  doleat  &   lucc  Fata  non  deploret ,   praeeuntibus  nobiliflimis  urbis  raagiftra-